【施設利用にかかわる料金改定のご案内】

2020年8月11日
会員様各位

謹啓　大暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、リヴィタップ東戸塚店では「会員様のご健康な日々と、笑顔で溢れる空間、安心して続けられる環境を提供したい」との思いから、人と人のつながりを大切にしたサービス提供ならびに清潔な環境の整備に取り組んでおります。
今後も会員の皆様へより良いサービス提供に取り組む所存でございますが、コロナ渦により既存料金での運営が難しい状況となりました。

　会員の皆様にご負担をおかけすることとなり心苦しい限りではございますが、今後もお客様のニーズを反映した安心安全な施設づくりを行って参ります。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。
記
１．料金改定適用開始日
2020年10月1日(木)～(9月27日引き落とし分より適応)

２．変更する施設利用料金
・月会費

3．改定内容
・スクール
5500円(税込)→5800円(税込)
・30分スクール
2750円(税込)→2900円(税込)

以上
リヴィタップ東戸塚店